wagnerribeirosouza@gmail.com 

Banco do Brasil 

3640-4 

CORRENTE 

17170-0 

Wagner Ribeiro Souza E Silva 046.545.731-27 

WAGNER RIBEIRO SOUZA E SILVA 

VOLKSWAGEN VW METEOR 29.520 6X4 PRATA PYRIT 

9539B8TJ3PR201316 2022 / 2023 

31431710 R$ 725.859,00 

Setecentos e vinte e cinco mil e oitocentos e cinquenta e nove reais 515178-3 

Indiara 05 Agosto 2022 

mailto:wagnerribeirosouza@gmail.com

Adesão 

R$ 725.859,00 R$ 2.213,54  Dia 10 - (30 Dias) 

Plano sem assistên